
 

УКРАЇНА 
НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

восьме демократичне скликання 
(шістдесята чергова сесія) 

РІШЕННЯ 
 

від 13.12.2024 року        с. Нижній Вербіж 

№1640-LX/2024 

Про затвердження проекту  
містобудівної документації 
с. Нижній Вербіж 
 

Розглянувши заяву гр. Максим'юка Василя Васильовича, жителя с. Сопів, 
вул. [Конфіденційна інформація], та враховуючи пропозиції постійної комісії з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи, 
керуючись ст. 12 Земельного кодексу  України, ст. 26 «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст. 24 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», Нижньовербізька сільська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
1.Затвердити проект містобудівної документації «Про внесення змін до 

генерального плану с. Нижній Вербіж для зміни цільового призначення 
земельних ділянок із земель сільськогосподарського призначення на землі для 
розміщення та експлуатації підсобних і допоміжних будівель та споруд 
підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості», в межах 
земельних ділянок гр. Максим'юка Василя Васильовича. 
Кадастрові номера 2623284801:01:001:0596; 2623284801:01:001:0646. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 
постійної комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи (М. Назарука). 

 

Сільський голова      Ярослав М’ЯКУЩАК 


